
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 22:14

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/arc-5-prodluovac-kabel-1-5m-ern-armac-p-29942.html

  
ARC-5 prodlužovací kabel 1,5m
černý Armac

Včetně DPH 299 Kč

Bez DPH 247 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 16 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01328161

Výrobce Inne

Popis produktu
Armac ARC 5 je pevná 5-zásuvková napájecí lišta určená pro použití v každé moderní domácnosti nebo kanceláři, díky použití
speciálního systému ochrany proti zkratu lišta zajistí efektivní bezpečnost zařízení k ní připojených.

 Dlouholeté zkušenosti polského výrobce ARMAC jsou důkazem bezpečnosti a dokonalé spolupráce polských inženýrů, což z
něj dělá bezpečnou investici do ochrany našich zařízení. Výrobek je pojištěn.

 1. Ochrana dětí
 2. 5 uzemněných zásuvek
 3. Polský výrobce
 4. Automatická pojistka
 5. Ochrana proti zkratu

 BEZPEČNOSTNÍ BAL ARMAC ARC 5 
 Armac ARC 5 je vybaven podsvíceným dvoupólovým vypínačem, který umožňuje kdykoli odpojit napájení zařízení. Podsvícení
informuje o aktivním napájení zařízení.

 Díky použití jističe s časovou prodlevou si můžete být jisti, že v případě překročení bezpečné hodnoty 10A / 2500W (max)
jmenovitého proudu pojistka ochrání vaše zařízení a automaticky odpojí zdroj napájení.

 SYSTÉMOVÁ OCHRANA DĚTÍ 
 Pás má 5 uzemněných zásuvek, které jsou vybaveny speciálním systémem Child Protection. Zásuvky mají jakési ochranné
kryty, které zajistí bezpečnost dětí, zabrání přístupu ke součástkám pod konstantním napětím.

 SPOLEHLIVÁ BEZPEČNOST 
 Pouzdro Armac ARC 5 je vyrobeno ze samozhášivého plastu. Díky nejnovějším výrobním schématům polského výrobce je
prodlužovací kabel extrémně lehký a pouzdro odolné vůči mechanickému poškození a otřesům.
 Při použití přepěťových ochran ARMAC můžete dobře spát. Na výrobek se vztahuje 5letá záruka a pojištění odpovědnosti za
škodu.

 VŽDY NA PRVNÍM PLÁNU 
 Díky vysoce kvalitním materiálům a dokonalému přizpůsobení prvků vypadá zařízení skvěle. Klasický design v kombinaci s
možností montáže na podlahu dělá ze soklové lišty univerzální produkt s širokým spektrem použití. Soklová lišta je k dispozici
v jedné délce 1,5 m a v 5 barvách: černá, šedá, bílá, modrá a zelená.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/arc-5-prodluovac-kabel-1-5m-ern-armac-p-29942.html


 

 ZÁRUKA KVALITY - POLSKÝ VÝROBCE 
 Soklová lišta Armac ARC5 byla navržena v souladu s mezinárodně uznávanou inženýrskou praxí. Výrobek má certifikaci CE a
splňuje směrnice Evropské unie.

 Úspěšně prošel odbornými testy a splňuje všechny normy kvality a bezpečnosti. Úroveň zpracování je bezkonkurenční v
poměru k dováženým výrobkům.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

